
 

 

  

  

LA DIRETTRICE  

     

   

VISTO il Decreto della Direttrice n. 13204 del 28/10/2024 di emanazione del bando di 

selezione per l’attribuzione di un assegno per attività di tutorato orientativo e 

didattico, riservato a studenti capaci e meritevoli nell’ambito del progetto 

“V.A.L.E. P.L.U.S – Vocational Academic in Law Enhancement – Project for  

Law University Students”, con decorrenza 01/01/2025;  

VISTO il Decreto della Direttrice n. 15299 del 03/12/2024 con il quale è stata designata la 

Commissione giudicatrice relativa al suddetto bando;  

VISTI  gli  atti della selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 assegno per 

attività di tutorato orientativo e didattico;  

ACCERTATA la regolarità degli atti,  

  

DECRETA  

  

Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione per titoli e colloquio per 

l’attribuzione di un assegno per attività di tutorato orientativo e didattico, riservato a 

studenti capaci e meritevoli nell’ambito del progetto “V.A.L.E. P.L.U.S – Vocational 

Academic in Law Enhancement – Project for Law University Students”:  

  

n.  

  

Nome e Cognome  Punteggio  

Titoli   

Punteggio 

Colloquio  

  

Punteggio 

Totale  

   

 1  

  

Laura Arduini 15 25 40 

  

 L’Assegno per attività di tutorato è attribuito a:   

 Dott.ssa Laura Arduini  

  

Firenze, 12/12/2024                                                                         LA DIRETTRICE  

                                                                                                       (Prof.ssa Irene Stolzi)  


		2024-12-12T12:33:14+0100
	Irene Stolzi




